
 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE LASTOVO  

                     

 
GODINA: XLVI              Lastovo, 28. prosinca 2015.                          BROJ: 11 

 

 

 

S a d r ž a j:        

                                                                                              str. 
 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1.  Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna za 2015. godinu.......................................115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

115 

 

 

 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08, 

136/12), Općinsko vijeće Lastovo, na svojoj 30. sjednici, održanoj 28. 

prosinca 2015. godine, donijelo je  

  

 

 

 

 

 

          ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
 

 

                P R O R A Č U N A 

 

         OPĆINE LASTOVO ZA 2015. GODINU 
       
 

   

 

 

 

 

 

 

                            Članak 1. 

 

 

Proračun Općine  Lastovo za 2015. godinu sastoji  se od 

 

 

 

 

 

 

 

I       O P Ć I  D I O 

 

        RAČUN PRIHODA I RASHODA 

        RAČUN FINANCIRANJA          

 

 

 

 

II      P O S E B N I   D I O      

 

        PLAN RASHODA I IZDATAKA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

116 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

117 

 

 

 

 

 

 
 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

118 

 

 

 

 

 
 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

119 

 

 

 

 

 
 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

120 

 

 

 

 

 
 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

121 

 

 

 

 
 
 

 

                                                                  

                                                                   

                             Članak 2. 

 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine  

Lastovo,  a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE                                      PREDSJEDNIK   

                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 

Klasa:   400-01/14-01/13                                                      

Urbroj:  2145-02/01-15-16                          Ljubo Jurica v.r.                     

 

Lastovo, 28.12. 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

122 

 

 

 
Temeljem   članka  14. Zakona o proračunu  ("Narodne novine"  87/08, 

136/12), Općinsko vijeće Lastovo na svojoj 30. Sjednici održanoj 28. 

Prosinca 2015. godine, donijelo je  

 

 

 

  

                      O   D   L   U   K   U 

         

     o izvršavanju Proračuna Općine Lastovo za 2015. godinu 

 

 

 

 

                

                            Članak 1. 

 

Ovom odlukom uređuje se način izvršavanja Proračuna Općine Lastovo za  

2015.godinu / u daljnjem tekstu: Proračun /. 

 

 

 

                            Članak 2. 

 

Sredstva  Proračuna  osiguravaju se proračunskim korisnicima koji su  

u posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje sredstava, samo za  

namjene utvrđene u  Proračunu, a  na  temelju njihovih  financijskih  

planova. Korisnici  proračuna  dužni su  uskladiti svoje financijske 

planove s osiguranim sredstvima, te su odgovorni za sredstva koja su  

im dodijeljena. 

 

 

 

                            Članak 3. 

 

 

Proračun se izvršava u skladu s likvidnim mogućnostima, te može doći  

do izmjene dinamike  doznake  sredstava  pojedinim korisnicima, radi 

neusklađenog priljeva sredstava u Proračun. 

 

 

 

                               

 

                            Članak 4. 

 

Sredstva   ostvarena  naplatom  komunalnog   doprinosa utrošiti  će  

se  na izgradnju komunalne infrastrukture.  

Porez  na  dohodak  za  financiranje kapitalnih projekata  utrošiti  

će se na sufinanciranje izgradnje deponija smeća. 

  

Sredstva  ostvarena prodajom ostalih građevinskog objekata utrošiti  

Će  se  na  izgradnju  komunalne  infrastrukture  i  sufinanciranje  

izgradnje ostalih građevinskih objekata. 

 

 

 

 

 



Lastovo, 28. prosinca  2015.                                                                       Službeni glasnik općine Lastovo 11/15 

  

123 

 

 

 

 

 

 

                                - 2 - 

 

 

 

 

                              Članak 5. 

 

Sredstva  ostvarena  naplatom  komunalne  naknade  utrošiti će se za  

podmirenje troškova javne  rasvjete  (utrošak  električne energije i 

tekuće održavanje javne rasvjete), te druge komunalne usluge. 

 

 

 

                      

                              Članak 6. 

 

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna je Općinski Načelnik.            

 

 

 

 

                              Članak 7. 

  

Ova  odluka  stupa  na snagu osmog dana od dana  objave u Službenom 

glasniku Općine Lastovo, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2015.  

godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE                                   PREDSJEDNIK  

                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 

Klasa:  400-01/14-01/13   

Urbroj: 2145-02/01-15-17                        Ljubo Jurica v.r.     

 

Lastovo, 28. Prosinac 2015.        

 

 

 


